
ZARZĄDZENIE Nr 36.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 czerwca 2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie : Zarządzenia Wójta Gminy Nr 35.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 , 1309 i 1696 ) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2019 r. poz. 869)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Anna\ Jakubiak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 36/2020 Wójta Gmi. y Rawa Mazowiecka

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organow władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 957,00 28 688,00 58 645,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 166 00 28 688 00 56 854 00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 450,00 17 450,00 34 900,00

Zlecone 17 450,00 17 450,00 34 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 360,00 7 170,00 14 530,00

Zlecone 7 360,00 7 170,00 14 530,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 156,00 4 700,00 6 856,00

Zlecone 2 156,00 4 700,00 6 856,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -632,00 568,00

Zlecone 1 200,00 -632,00 568,00

Razem: 22 511 301,75 28 688,00 22 539 989,75

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 36/2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 13 163 733,00 0,00 13 163 733,00

85504 Wspieranie rodziny 411 799,00 0,00 411 799 00
3110 Świadczenia społeczne 358 914,00 -13 100,00 345 814,00

Zlecone 358 914,00 -13 100,00 345 814,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 11 000,00 47 000,00

Zlecone 0,00 11 000,00 11 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 675,00 1 900,00 8 575,00

Zlecone 0,00 1 900,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 950,00 200,00 1 150,00

Zlecone 0,00 200,00 200,00

Razem: 15 389 564,00 0,00 15 389 564,00

JTA

Anne. Jakubik k

BeSTia Strona 1 z 1


